

Data: 03 października 2019 roku (czwartek)

Miejsce: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego, ul. Niedźwiedzia 6E, Warszawa

Cel

W ramach seminarium zostanie w sposób pogłębiony przedstawiona problematyka uregulowań ustawy o kredycie hipotecznym, w tym rola kredytodawcy i innych uczestników rynku. Seminarium ma na celu przybliżenie praw i obowiązków związanych z procesem udzielania kredytu hipotecznego poprzez przedstawienie szczegółowych rozwiązań przyjętych przez ustawodawcę w tym zakresie. Udział w seminarium powinien przyczynić się do pogłębienia znajomości problematyki związanej z kredytem hipotecznym wśród przedstawicieli sektora, a tym samym do zwiększenia bezpieczeństwa prowadzonej działalności.

Kto powinien wziąć udział?

Seminarium skierowane jest do przedstawicieli spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych oraz zainteresowanych tematem seminarium przedstawicieli banków komercyjnych i spółdzielczych.

Forma

Seminarium będzie miało formę prezentacji połączonej z dyskusją.

Harmonogram czasowy

Rejestracja uczestników na seminarium rozpocznie się o godzinie **10.00**

Rozpoczęcie seminarium o godzinie **10.30**

Seminarium zakończy się o godzinie **14.15**

Zgłoszenia: liczba miejsc ograniczona

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR” aż do wyczerpania miejsc. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej w dniu **30 września 2019 r.**

Kontakt:

Aleksandra Leśniak, tel. 22 262 53 28

Małgorzata Konarzewska, tel. 22 262 56 59

cedur@knf.gov.pl

Oplaty

Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnicy otrzymają materiały konferencyjne.

PROGRAM**03 października 2019 r. (czwartek)****Urząd Komisji Nadzoru Finansowego, ul. Niedźwiedzia 6E, Warszawa***Prelegent: Kamil Magda**Radca Prawny**Departament Prawny**Urząd Komisji Nadzoru Finansowego*

Godzina	Temat
10:00-10:30	Rejestracja uczestników i bufet kawowy
10:30-12:00	<ul style="list-style-type: none">▪ Stan prawny przed wejściem w życie ustawy o kredycie hipotecznym▪ Rozwój polskiego i unijnego prawodawstwa▪ Zakres regulacji i nowi uczestnicy rynku kredytów hipotecznych▪ Wymogi ustawowe przewidziane dla pośredników kredytu hipotecznego i agentów oraz personelu kredytodawcy, pośrednika kredytu hipotecznego lub agenta
12:00-12:30	Przerwa na kawę
12:30-14:00	<ul style="list-style-type: none">▪ Obowiązki kredytodawcy, pośrednika kredytu hipotecznego i agenta przed zawarciem umowy o kredyt hipoteczny▪ Umowa o kredyt hipoteczny i możliwość świadczenia usług doradczych▪ Prawa konsumenta związane z umową o kredyt hipoteczny▪ Rejestr pośredników kredytowych▪ Świadczenie usług pośrednictwa kredytu hipotecznego w państwach członkowskich▪ Nadzór nad pośrednikami kredytu hipotecznego i agentami
14:00-14:15	Pytania i dyskusja